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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

یک شرکت امنیتی اعلام کرده است که بیش از ۸۰درصد 
ایمیل های کلاهبرداری، در سراســر جهان، ژاپن را هدف 

قرار داده اند.
نشــریه ژاپنــی »کیــودو« نوشــت: بیــش از ۸۰درصد از 
کلاهبرداری های ایمیلی با فرســتنده های قابل شناسایی، در ماه 
مه )اردیبهشــت/خرداد(، گیرندگان ژاپنی راهدف قرار داده اند. به 
گزارش»شفقنا«، شرکت آمریکایی »Proofpoint« در گزارشی 
نوشــت: »از ۷۷۰میلیون ایمیل کلاهبرداری ارسال شده در سطح 

جهــان، ۲۴۰میلیون ایمیــل را تحلیل کرده و متوجه شــده که 
۸۱.۴درصد از آنها ژاپنی زبانان را هدف قرار داده اند.« این شــرکت 
نقش هوش مصنوعی در شناسایی نشدن ایمیل های کلاهبرداری را 
یکی از تحولات خوانده است. ایمیل های کلاهبرداری قبلًا به دلیل 
کلمات غیرطبیعی به راحتی قابل تشخیص بودند، اما پیشرفت هوش 
مصنوعی مولد به تولید جملات طبیعی کمک کرده است. قبل از سال 
۲۰۲۵، هر ماه ۱۰۰ تا ۲۰۰میلیون ایمیل کلاهبرداری ارسال می شد، 
اما این رقم امسال به بیش از ۵۰۰میلیون در ماه افزایش یافته است.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن باز هم از حمله موشکی 
)با موشک هایپرسونیک( به فرودگاه بن گوریون در تل آویو 

)یافای اشغالی( خبر داد.
عملیات مقاومت یمن علیه اهداف رژیم آپارتاید اسرائیل در 
اراضی اشــغالی ادامه دارد. »یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای 
مسلح، بامداد شنبه، اعلام کرد که یگان موشکی ارتش یمن ]باری 
دیگر[ در یک عملیات منحصربه فرد، فرودگاه اللد )بن گوریون( در 
یافا )تل آویو( را هدف گرفته است. این عملیات با موشک بالستیک 

هایپرسونیک »فلسطین-۲« انجام شده است. آن طور که »ایسنا« 
نوشته است، یحیی ســریع اعلام کرد: »عملیات به لطف خدا با 
موفقیت به هدف خود رســید و باعث وحشــت و فرار میلیون ها 
صهیونیســت  غاصب به پناهگاه ها و توقف حرکت فرودگاه شــد. 
هدف قرار دادن فرودگاه اللد در راستای حمایت از مردم و مقاومت 
فلسطین و پاسخی به جنایت نسل کشی صهیونیستی در نوار غزه 
بود... برای حمایت و پشتیبانی از برادران مان در غزه به پا خیزند، 

زیرا آنها در محاصره ای ظالمانه و تجاوزی بی پایان قرار دارند.«
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نشریه هیل پیش بینی کرد

پرونده کثیف »جزیره فحشا«
ترامپ را می بلعد

 نعیم قاسم: هدف از خلع سلاح حزب الله 
توسعه سرزمین های اشغالی است

 سیمور هرش:

ترامپاحتمالاتاچندماهآینده،زلنسکیراازقدرتبرکنارمیکند

سرویس خارجی-
وب سایت آمریکایی »هیل« پیش بینی کرده است که 
پرونده کثیف »جزیره فحشــا« بدترین رسوایی اخلاقی 
است که می تواند ریاســت جمهوری ترامپ را نابود کند. 
منابع دیگر آمریکایی می گویند، رژیم صهیونیستی پشت 
این پرونده قرار دارد که مقامات سیاســی، هنرپیشه های 
هالیوود، تجار گردن کلفــت و.... زیادی را به تله انداخته 

است.
این روزها پرونده جزیره فحشــای »جفری آپســتین«-که 
مدت ها پیش ســرش را زیر آب کردند- بــه بزرگ ترین نگرانی 
برای بسیاری از شخصیت های متنفذ از جمله ترامپ تبدیل شده 
است. جمهوری خواهان و حامیان مالی و پایگاه مردمی حامی وی 
از ترامپ یک پاســخ می خواهند اما او تمامی اســناد و شواهد را 
انــکار و همه را »توطئه« می داند و به شــدت دنبال پنهان کردن 
ابعاد رسوایی این پرونده است. به نظر می رسد پای ترامپ در این 
پرونده حسابی گیر است و هر چقدر دست وپا می زند بیشتر در این 
منجلاب فساد فرو رفته و شخصیت کثیفش برملا می شود. موضوع 

ارتباط با کودکان است!
»جفری آپستین« سرمایه دار آمریکایی و مدیر مالی بود که به 
دلیل روابط نزدیک با چهره های قدرتمندی مانند دونالد ترامپ و 
بیل کلینتون و همچنین اتهامات قاچاق جنسی و سوءاستفاده از 
افراد زیر سن قانونی شناخته می شود. او در سال ۲۰۰۸ به جرایم 
سنگین جنسی مرتبط با قاچاق کودکان محکوم و بازداشت شد. 
آپستین در ۱۰ اوت ۲۰۱9 )۱9 مرداد ۱39۸( در سلول خود در 

یک زندان فدرال در نیویورک به شکل مرموزی درگذشت!
موساد

 دلیل مرگ او در روایت های رسمی »خودکشی« اعلام شد 
اما خرابی دوربین های نظارتی، سهل انگاری نگهبانان و یافته های 
پزشکی قانونی که با قتل سازگارتر بودند، مرگ او را مشکوک کرده 
و به گمانه زنی هایی درباره احتمال قتل برای جلوگیری از افشای 
اســرار افراد با نفوذ منجر شــد. مهم ترین گمانه زنی در این میان 
نقش موساد در این پرونده است. اسناد و شواهد نشان می دهد که 
موساد از آپستین برای اعمال نفوذ در بین مقامات آمریکایی که به 

جزیره وی رفت و آمد می کردند استفاده می کرده است. 
براســاس گزارش »دیلی میل« همکاری آپســتین با موساد 
به زمانی برمی گردد که »ایهود باراک«، نخســت وزیر سابق رژیم 
اسرائیل، رئیس موساد بود و با آپستین رابطه دوستانه داشت. طبق 
اســناد منتشرشده ایهود باراک و آپســتین حداقل 3۶ بار با هم 
ملاقات کرده و این درست زمانی است که دختران کم سن وسال 
وارد جزیره شخصی آپستین شــده اند. گفته می شود انگیزه این 
ارتباط ایجاد شــبکه ای از دختران بود که به نفع رژیم اســرائیل 
جاسوســی کرده و از سیاستمداران آمریکایی اطلاعات لازم را به 
سرقت ببرند. »تاکر کارلســون« روزنامه نگار و مجری سرشناس 
آمریکایــی نیز در اظهــارات اخیرش به صراحــت اعلام کرد که 

آپستین »برای سرویس اطلاعاتی اسرائیل کار می کرده است«. با 
توجه به این که یکی از دوستان نزدیک آپستین ترامپ بوده و به 
جزیره وی رفت وآمد می کرده است هیچ بعید نیست که موساد از 
ترامپ اسنادی در قالب عکس و ویدئو در اختیار داشته باشد. در 
صورت صحت این فرضیه به خوبی معمای حمایت های بی حساب 
و کتاب ترامپ از جنایت های نتانیاهو در غزه ، ســوریه، لبنان و... 

معلوم می شود.
شکایت 10 میلیارد دلاری از وال استریت ژورنال

افشــاگری تازه وال استریت ژورنال نشــان می دهد که پای 
ترامپ بسیار بیشتر از آنچه پیش تر گمان می رفت در این رسوایی 
اخلاقی گیر است و روزبه روز وضعیت برای ترامپ بحرانی می شود. 
بر اساس گزارش وال استریت ژورنال مجموعه ای از نامه هایی که 
در ســال ۲۰۰3 به مناسبت پنجاهمین ســالگرد تولد »جفری 
آپســتین«، ســرمایه دار و مجرم جنســی، به او هدیه داده شده 
بود، شــامل یادداشــتی با نام دونالد ترامپ و طرحی از یک زن 
برهنه بود. به نوشــته وال استریت ژورنال که نامه را بررسی کرده 
اســت، طرح ارسال شده با محتوی نامناسب جنسی چندین خط 
متن تایپ شــده را احاطه کرده اســت. این نقاشی با این جمله 
به پایان می رســد: »تولدت مبارک و ممکن است هر روز یک راز 
شگفت انگیز دیگر باشد.«  به گزارش وال استریت ژورنال، نامه ای 
که نام ترامپ در آن ذکر شــده بود، در یک آلبوم تولد آمده بود 
که توســط »گیسلاین ماکسول«، یکی از نزدیکان آپستین که او 
نیز به جرم قاچاق جنســی کودکان محکوم شده بود، جمع آوری 
شده است. وال استریت ژورنال نوشته که او نامه های ترامپ و ده ها 
نفر دیگر را که برای پنجاهمین ســالگرد تولد آپستین فرستاده 
شــده بود، جمع آوری کرده است. به گفته این روزنامه، این آلبوم 
بعداً بخشــی از اسنادی بود که توسط مقامات وزارت دادگستری 

که چند ســال پیش در مورد آپستین تحقیق می کردند، بررسی 
شــد. ترامپ در دهه ۱99۰ و اوایل دهه ۲۰۰۰ بارها با آپستین 
عکس گرفته و از جمله کسانی بود که در گزارش های پرواز جت 

خصوصی آپستین ظاهر شده بود.
دونالد ترامپ، در مصاحبه ای با این روزنامه نوشــتن نامه یا 
کشیدن نقاشی توسط خود را انکار و تهدید کرده بود که در صورت 
انتشار این داستان، از روزنامه شکایت خواهد کرد. او دیروز)شنبه( 
تهدید خود را عملی کرده و با شــکایت از روزنامه وال اســتریت 
ژورنال و مالک آن به خاطر انتشار گزارشی درباره ارتباط ترامپ با 
جفری آپستین، خواستار دریافت ۱۰میلیارد دلار غرامت شد. به 
گزارش مهر، بنا به اعلام آسوشــیتدپرس، ترامپ در این شکایت 
خواســتار دریافت دســت کم ۱۰میلیارد دلار غرامت شده است 
و گزارش وال اســتریت ژورنال را »یــک دروغ خبیث، افتراآمیز و 

بدخواهانه« توصیف کرده است.
این پرونده ترامپ را نابود می کند

ترامپ در دوره ریاست جمهوری اش تاکنون از دوبار استیضاح، 
چهار کیفرخواست جنایی، محکومیت به دلیل ارتکاب 3۴ فقره 
جرم، شکایت های مدنی، پرونده های دادگاه درباره حمله به کنگره 
در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ )۱۷ دی ۱399( و نگهداری اســناد محرمانه 
در تفریحــگاه خود در »مــارآ لاگو« و یک بار تــلاش برای ترور 
جان ســالم بدر برده است.اما بر اساس آنچه که نشریه آمریکایی 
هیل نوشته اســت، این بار می تواند متفاوت باشد. هیل که اخبار 
کنگره این کشور را پوشش می دهد در گزارشی هشدار داده است 
پرونده آپستین می تواند ریاست جمهوری ترامپ را نابود کند. در 
این گزارش آمده اســت: دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در 
مواجهه با اتهام ارتباط با جفری آپستین میلیارد متهم به قاچاق 
جنسی، از سه رویکرد انکار، سلب توجهات و انحراف افکار عمومی 

اســتفاده کرده است، اما به گفته کارشناسان این رسوایی می تواند 
با تضعیف جایگاه ریاســت جمهوری اش در نهایت به نابودی وی 

منجر شود.
بــه گزارش ایرنا هیل می نویســد: رئیس جمهوری جنجالی 
آمریــکا برای اولین بار با رســانه ها نمی جنگد، بــا دموکرات ها و 
به اصطلاح »دولت عمیق« روبه رو نیست، بلکه برای حفظ جایگاه 
خود تلاش می کند. وفاداران به او در شــعار »بار دیگر عظمت را 
به آمریکا بازمی گردانیم«، که در اتهامات مربوط به پرداخت رشوه 
به یک بازیگر، استیضاح، کیفرخواست ها و شورش در کنگره از او 
طرفداری می کردند، اکنون این ســؤال را مطرح می کنند که آیا 
واقعا در پرونده آپستین نقش داشته است؟ شکاف از جایی شروع 
می شــود که حتی وفاداران به یک رئیس جمهوری نیز شروع به 

دروغگو خواندن او می کنند.
این بار ترامپ نمی تواند قِسِر در برود!

این گزارش با اشاره به بی نتیجه ماندن تحقیقات و ناامیدی 
حامیان ترامپ از وی در این پرونده می نویســد: بحث ها بر ســر 
رســوایی اخلاقی ترامپ زمانی آغاز شــد که وزارت دادگستری 
آمریکا در تحقیقات خود به این نتیجه رسید که آپستین در سال 
۲۰۱9 خودکشــی کرد و فهرستی از افراد معروفی که در کودک 
آزاری او شریک بوده اند وجود ندارد. حامیان ترامپ پیش از این بر 
این باور بودند که وی به قتل رسیده است و چنین لیستی وجود 
دارد و ترامپ تنها کسی است که آن را بر ملا خواهد کرد.واکنش 
ترامپ »کم اهمیت نشان دادن اپیستن بود« و گفت اجازه بدهید 
پم بوندی دادســتان کار خود را انجام دهد. به نوشته هیل ترامپ 
مدعیســت که روابطش با این مجرم جنسی را قطع کرده است 
اما شــواهد چیز دیگری را نشان می دهد. آنها فقط به هم نزدیک 

نبودند بلکه می دانستند که چطور پنهانی اوضاع را هدایت کنند.
هیل می افزاید: تاکتیک متعارف ترامپ برای حفظ بقای خود 
در پرونده آپســتین کار نخواهد کرد زیرا او نمی تواند در واکنش 
به خواســته های هوادارانش برای پاسخگویی، »رسانه های اخبار 
جعلی« را متهم کند. وی نمی تواند مخالفان سیاسی اش را منحرف 
کند وقتی که ابهامات از درون جنبش خود او مطرح می شــوند. 
ترامپ نمی تواند مدعی پیگرد قانونی شود زمانی که خود او کسی 
است که کنترل وزارت دادگســتری را برعهده دارد. هر رسوایی 
دیگری در دوران ریاست ترامپ بر حوزه سیاسی مربوط می شد و 
یا می توانســت به عنوان یک دعوای حزبی نادیده گرفته شود. اما 
پرونده آپستین در یک دنیای اخلاقی متفاوتی عمل می کند. این 
دیگر به اظهارنامه مالیاتی یا اسناد طبقه بندی شده مربوط نمی شود 
بلکه با سوءاستفاده جنسی از کودکان توسط مردان قدرتمندی در 
ارتباط است که فکر می کنند از پیگرد قانونی مصون هستند.ترامپ 
با رسوایی  اخلاقی مواجه است که نمی تواند آن را توئیت کند، به 
دادگاه بکشاند یا به عنوان یک ضربه سیاسی آن را رد کند. پرونده 
آپستین گویای حقیقتی است که حتی ترامپ هم نمی تواند آن را 

انکار یا افکار عمومی را منحرف کند.

سرویس خارجی-
با استقرار بیش از ۴۵هزار نظامی، استقرار تجهیزات 
توپخانه در خاک ســوریه و نفوذ به حومه دمشق، رژیم 
این کشور  صهیونیستی گام هایی بی ســابقه در جنوب 
برداشته اســت. رئیس سابق سازمان جاسوسی انگلیس 
گفته کــه رژیم صهیونیســتی به دنبال یک ســوریه 

تکه تکه شده و ضعیف است.
شواهد و قرائن نشان می دهد که، حدأقل از آغاز بحران سوریه 
در ســال ۲۰۱۱، رژیم آپارتاید اسرائیل با دقت وضعیت در حالِ 
تلاشــیِ سوریه را رصد و از گسترش شکاف های قومی و مذهبی 
در این کشور بهره برداری کرد. هدف اصلی اسرائیل، جلوگیری از 
ظهور مجدد یک دولت مرکزی نیرومند در دمشق بود که بتواند با 
محور مقاومت همکاری استراتژیک داشته باشد. اسرائیل با بمباران 
مکرر مواضع ارتش سوریه، حزب الله و زیرساخت های نظامی که به 
کمک ایران در سوریه ساخته شده بود، عملًا در کنار بهره برداری 
اطلاعاتی از درگیری های قومی )علوی، سنی، کُرد و...(، سعی در 
تضعیف ساختار ملی و تمامیت ارضی سوریه داشت. گزارش های 
سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری نیز حکایت از همکاری های 
غیرمستقیم رژیم اسرائیل با برخی گروه های مسلح مخالف دولت 
دمشــق دارد. همچنین تحلیلگران از جمله در مؤسسه مطالعات 
استراتژیک واشنگتن، بارها تأکید کرده اند که بقای منازعه داخلی 
در ســوریه، به نفع امنیت بلندمدت اسرائیل تلقی شده است. در 
واقع، وجود دولتی پاره پاره، درگیر و فرقه محور در ســوریه، برای 
اســرائیل تهدید کمتری دارد تا یک سوریه متحد و هم پیمان با 

تهران و حزب الله.
اخبار ضدونقیض از سویداء

حالا بازگردیم به اوضاع آشــفته جنوب سوریه. اخبار هنوز 
حاکی از تداوم درگیری های شــدید در الســویداء به رغم ادعای 
آتش بس رژیم الجولانی اســت؛ حتی گفته می شــود که اجساد 
قربانیان در خیابان ها رها شده اند. دیده بان حقوق بشر سوریه، تا 
کنون، شمار کشته شدگان درگیری ها در سویدا را ۷۱۸ نفر تخمین 
زده است. این اخبار در شرایطی مطرح می شود که نماینده ویژه 
آمریکا در امور ســوریه می گوید تل آویو و دمشق به توافقی برای 
پایان دادن به درگیری ها رسیده اند. در پی اعلام دستیابی به توافق 
آتش بس میان دمشق و رژیم صهیونیستی در استان »سویداء« در 
جنوب سوریه، منابع رسانه ای جزئیاتی از این توافق را فاش کردند: 

»سیمور هرش« روزنامه نگار افشاگر آمریکایی به نقل 
از منابع مطلع فاش کرد ترامپ احتمالاً تا چند ماه آینده 

زلنسکی را از قدرت برکنار می کند.
در حالی که اخبار و گزارش ها از همسویی بی سابقه دولت 
ترامپ با اروپا و دولت اوکراین برای تسلیح هرچه بیشتر کی یف 
و تحریم گســترده روسیه برای به تســلیم وادار کردن پوتین و 
کشــاندن وی به پای میــز مذاکره حکایت دارد اما »ســیمور 
هرش« رونامه نگار برجســته آمریکایی در جدید ترین افشاگری 
خود از پشــت پرده های جنگ اوکراین نوشــته اســت: ترامپ 
به دنبال برکناری زلنســکی رئیس جمهور اوکراین اســت. این 
روزنامه نگار تحقیقی آمریکایی از قول منابعی »مطلع« نوشــته 
اســت: ایالات متحده در حال بررسی برکناری اجباری زلنسکی 
و انتقال قدرت به ژنرال »زالوژنی«، فرمانده کل سابق نیروهای 
مســلح اوکراین، است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری 
روسی»eadaily« »سیمور هرش« در وب سایت خود با استناد 
به گفته های منابع معتبر نوشــت که در حــال حاضر »والری 
زالوژنی«، فرمانده ســابق کل نیروهای مســلح اوکراین و سفیر 
کنونی این کشور در لندن از سوی واشنگتن به عنوان جانشین 

احتمالی زلنسکی در نظر گرفته شده اســت. وی افزود: »افراد 
مطلع در واشنگتن به من گفتند که زلنسکی شاید چند ماه دیگر 
در سمت خودش نماند. اگر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
تصمیم بگیرد، زلنسکی در فهرست محدود افرادی است که از 
کار برکنار می شود.« به گفته یکی از مقام های آمریکایی مطلع 
که با سیمور هرش صحبت کرد، »اگر زلنسکی از ترک سمتش 
امتناع کند که به احتمال زیاد همین طور است، سپس او را با زور 
مجبور می کنند تا کنار برود.« و این فرجام کار تمامی حاکمانی 
است که به جای اتکاری به مردم خود بقای خود را به قدرت های 

بزرگ گره می زنند.
زلنسکی نابودگر اوکراین

همزمان با این افشاگری هرش، مجله انگلیسی »اسپکتِیتر« 
هم در گزارشــی نوشته اســت: اوکراین در بحبوحه بحران های 
نظامی، سیاسی و اجتماعی، با فروپاشی مواجه است و اوکراینی ها 
اعتمادشــان را به رئیس جمهور خود از دست داده اند. این نشریه 
انگلیسی که اغلب مطالب حامی اوکراین منتشر می کند، این بار به 
واقعیت های میدان جنگ پرداخته و می نویسد: »اوکراین در حال 
اتمام نیروی نظامی است، سربازان خط مقدم آن خسته شده اند 

و حمایت نظامی آمریکا محدود شــده و بر دفاع هوائی متمرکز 
شده است. دولت کی یف درگیر رسوایی ها و فسادهای مالی است، 
اعتماد عمومی به آینده و رهبران شان رو به کاهش و فشار برای 

برقراری صلح تقریباً به هر قیمتی در حال افزایش است.«
این مجله خبری هفتگی بریتانیا در ادامه می افزاید: »روحیه 
اوکراینی ها که در بیشــتر دوران جنگ بالا بود، اکنون در حال 
فروپاشی است. در اکتبر ۲۰۲۲ )مهر ۱۴۰۱( حتی پس از شش 
ماه خشــونت و خونریزی، ۸۸درصد از اوکراینی ها معتقد بودند 
که ظرف یک دهه به کشــوری شــکوفا در اتحادیه اروپا تبدیل 
خواهند شــد. اما اکنون ۴۷درصد فکر می کننــد که اوکراین 
کشوری خالی از سکنه با اقتصادی ویران خواهد بود. همچنین، 
یک نظرسنجی دیگری نشان داد که ۷۰درصد از اوکراینی ها نیز 
معتقدند رهبران شان از جنگ برای ثروتمندشدن خود استفاده 
می کنند. یکی از وزرای سابق کابینه اوکراین که زمانی از حامیان 
سرسخت »ولودیمیر زلنســکی« رئیس جمهور اوکراین بود به 
این مجله خبری می گوید: »اوکراین ۲ دشمن دارد؛ زلنسکی و 
پوتین. پوتین از بیرون در حال نابودی اوکراین است، اما زلنسکی 
با از بین بــردن اراده برای مبارزه و روحیه آن، از درون در حال 

نابودی آن اســت. حقوق بشر پایمال می شــود، علیه مخالفان 
سیاسی فشار وجود دارد، افراد ثروتمند و بانفوذی که می توانند 
از مخالفان حمایت کنند، مصادره می شوند و رسانه های مخالف 
ساکت می شوند. طنز ماجرا این است که این موارد توسط غرب 

تامین مالی می شود.«
حملات گسترده روسیه

خبر دیگر این که رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد روســیه 
جمعه شــب با بیش از 3۰۰ پهپاد و 3۰ موشــک به مناطقی از 
شرق اوکراین حمله کرده است. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، 
ولودیمیر زلنســکی، در کانال تلگرامی خود نوشت که حملات 
 جمعه شب روســیه به مناطق دونتســک، کایرووهراد، دنیپرو، 
سومسکا، خرســون، وولینســکا، زاپروژیا، میکولایسفکا، اودِسا 
و ژیتومیرســک خســارت وارد کــرده اســت. بــه گفته وی، 
زیرساخت های حیاتی در منطقه »سومی« هدف قرار گرفته اند 
و برق در بخش های گســترده ای قطع شده است. براساس این 
گزارش مســکو در دو ماه گذشــته تقریباً به طور روزانه بیش از 
۵۰۰ پهپاد به ســمت اوکراین روانه کرده که عمده این حملات 

پهپادی شبانه رخ داده اند.

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۴   ۲۴ محرم ۱۴۴7   ۲۰ جولای ۲۰۲۵  شماره ۲۳۹۰۹ 

ژاپنیهابزرگترینقربانیان
کلاهبرداریاینترنتی

فرودگاهبنگوریونباردیگر
هدفموشکهایپرسونیکیمنیهاقرارگرفت

یک نشــریه آلمانی فاش کرد دولت ســابق این کشور در سال های 
۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ بالغ بــر نیم میلیون یورو از بودجه دولتی را خرج خدمات 

آرایشگری برای مقامات کرده است.
با گذشــت نزدیک به ۴ ماه از برکناری »اولاف شــولتس« صدراعظم ســابق 
آلمان به دلیل شکســت حزب حاکم در انتخابات پارلمانی اخبار و گزارش ها از ول 
خرجی های دولت وی حکایت دارد. روزنامه آلمانی »بیلد« در همین زمینه به نقل 
از داده های دولتی گزارش داد کابینه اولاف شولتس، صدراعظم سابق آلمان حدود 
۵9۰هزار یورو از بودجه دولتی را خرج لوازم آرایشــی و آرایشــگر برای مقام های 
دولت در فاصله ســال های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ کرده اســت. طبق این گزارش »آنالنا 
بربوک«، وزیر امور خارجه دولت سابق آلمان بیشترین هزینه را صرف آرایش خود 
کرده که این هزینه طبق برآورد برای ســه ماهه اول ۲۰۲۵ معادل ۲۱هزار یورو یا 
حدود ۲۴۸ یورو در هر روز شده است. به گزارش ایرنا به نوشته این روزنامه آلمانی 
»کلود فرومن«، آرایشــگر مخصوص بربوک هر ماه ۷۵۰۰ یورو دستمزد گرفته و 
او را در ســفرهای رسمی هم همراهی کرده که این صدای منتقدان را در آورده و 
آنها می گویند چنین خرج هایی برخلاف لفاظی های مربوط به بحران اقتصادی در 
آلمان هستند. براساس این گزارش »اولاف شولتس«، صدر اعظم سابق آلمان هم 
با ۱3هزار یورو در مقام دوم بیشترین خرج برای خدمات آرایشگری قرار گرفته در 
حالی که روبرت هابک، معاون صدراعظم ســابق آلمان برای یک دوره سه ماهه در 

اوایل ۲۰۲۵ تنها ۵9۸ یورو خرج آرایش کرده است.
در ایــن گزارش تصریح شــده که این آمار و ارقام شــامل هزینه های اضافی 
همچون البسه، پیرایشگر مو یا هزینه های عکاس نشده است. انتشار این اطلاعات 
انتقادات احزاب اپوزیســیون را برانگیخته اســت. حزب اتحاد دموکرات مسیحی 
خواستار گذاشتن سقف بر هزینه ها شده و انجمن مالیات دهندگان هم این خرج را 
به دلیل اینکه همزمان با ریاضت اقتصادی در آلمان انجام شده »افراطی« دانسته 
است. گفتنی اســت دولت اولاف شولتس در دسامبر ۲۰۲۱ )آذر ۱۴۰۰(روی کار 
آمــد اما در نوامبر ۲۰۲۴)آبــان ۱۴۰3( در پی بالا گرفتن درگیری داخلی در بین 
رده های ائتلاف حاکم فروپاشــید. در پی برگزاری انتخابــات زودهنگام در فوریه 
۲۰۲۵،)بهمن ۱۴۰3( دولت جدید آلمان تحت رهبری فردریش مرتس، صدراعظم 

جدید تشکیل شد.

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی اخیر خود گفت: »مسئله، 
خلع سلاح حزب الله نیســت، بلکه گامی در مسیر گسترش رژیم 
اسرائیل است. سلاح مانع است، زیرا لبنان را قادر ساخته است تا 

روی پای خود بایستد.«
»شــیخ نعیم قاســم«، دبیرکل حزب الله لبنان، جمعه شب، در مراسم 
یادبود فرمانده جهادی »حاج علی کرکی«)حاج ابوالفضل( ســخنرانی کرد 
و در بخشــی از این سخنرانی به مسئله خلع ســلاح مقاومت پرداخت و 
گفت: »دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، رژیم صهیونیستی را کشوری]![ 
کوچک دانست که مساحتش با اشغالگری در حال گسترش است، بنابراین 
پیشنهاد کوچ مردم غزه و تبدیل آن به ریویرای خاورمیانه را مطرح کرد... 
بنابراین مســئله، خلع سلاح نیســت، بلکه این گامی در مسیر گسترش 
»اسرائیل« است. سلاح مانعی است زیرا لبنان را قادر ساخته است تا روی 
پای خود بایســتد و از گسترش »اســرائیل« جلوگیری کند. ما، به عنوان 
حزب الله، جنبش امل، مقاومت و یک خط حاکمیتی که به دنبال استقلال 
لبنان است، معتقدیم که لبنان وطن نهائی لبنانی ها است و همه تابع توافق 
طائف و مفاد آن هستند.« به گفته شیخ نعیم قاسم، تنها توجیه این تجاوز 
صهیونیســتی، خلع سلاح حزب الله اســت. آنها برای اطمینان خاطر رژیم 
صهیونیستی می خواهند حزب الله را خلع سلاح کنند. درواقع این خواسته 
رژیم صهیونیستی اســت. وی ادامه داد: »برخی می پرسند: اگر شما خلع 
سلاح نکنید، اسرائیل چگونه می تواند عقب نشینی کند؟« در حالی که این 
رژیم صهیونیستی است که متجاوز است. )در متجاوز بودن این رژیم همین 

بس که( به سوریه حمله می کند، در حالی که هیچ تهدیدی وجود ندارد.
»حاج علی کَرَکی« که بود؟

دبیرکل حزب الله لبنان در ابتدای سخنرانی خود گفت: حاج علی کرکی 
یکــی از افراد صادقی بود که به انتخــاب خود پایبند ماند و رویکرد اصیل 
اســلام محمدی را برگزید. او یکی از برجســته ترین چهره هایی بود که در 
شکل دهی ساختار نظامی حزب الله مشارکت داشت. وی با بیان اینکه حاج 
علی کرکی یکی از دســتیاران شورای جهاد دبیرکل و شخصیتی برجسته 
اســت که مردم باید او را بشناسند، درباره خدمات شهید گفت: حاج علی 
کرکی یکی از برجســته ترین چهره هایی بود که در تشکیل ساختار نظامی 
حزب الله شرکت داشت. او عملیات شهادت طلبانه »احمد قصیر« را به همراه 

رهبر شهید حاج »عماد مغنیه« برنامه ریزی کرد.
دبیــرکل حزب الله لبنــان افزود: »حاج علی کرکــی عملیات جهادی 
متعددی را تا زمان آزادســازی در سال ۲۰۰۰ برنامه ریزی کرد. او از سال 
۲۰۰۶ تا زمان شهادتش فرماندهی ستاد سیدالشهدا را برعهده داشت، در 
برنامه ریزی و نظارت بر نبردها در ســوریه علیه تکفیری ها شرکت داشت 
و با وجود مواجهه با ســوءقصدهای متعدد، هرگــز جبهه جنوب را ترک 
نکرد.« وی در ادامه به این موضوع اشــاره کرد که شهید علی عبدالمنعم 
کرکی »حاج ابوالفضل« ۲۷ سپتامبر سال گذشته به همراه سرور شهیدان 
امت- سید »حسن نصرالله«- به شهادت رسید و تا به امروز امکان برگزاری 
مراسم یادبود یا مراسم ویژه برای او وجود نداشت. او افزود که شهید »حاج 
ابوالفضل« نقش کلیدی در عملیات نظامی »طوفان الاقصی« ایفا کرد و به 

طور فعال آن را زیر نظر داشت.
تولد مقاومت لبنان

وی با بیان این که مقاومت لبنان توســط امام »موسی صدر« تأسیس 
شد و قدرت آن توسط شــهدای صالح، در صدر آنها شهیدان سید عباس 
موسوی، سید حســن نصرالله و سید هاشم صفی الدین، تقویت شد، گفت: 
مقاومت در طول ۴۲ سال از ۱9۸۲ تا ۲۰۲۴ به دستاوردهای قابل توجهی 
دســت یافت؛ لبنان را در ســال ۲۰۰۰ آزاد کرد، مانع از اشغال آن توسط 
اســرائیل در سال ۲۰۰۶ شــد و ثبات را از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲3، به لبنان 
بازگرداند و رژیم صهیونیســتی به مدت ۱۷ سال نتوانست تجاوزی انجام 

دهد.
هدف از مقاومت 

شیخ قاســم خاطرنشــان کرد: »مقاومت لبنان مانع از رسیدن رژیم 
صهیونیســتی به بیروت در طول نبرد »أولی الباس« شد. هدف اصلی این 
مقاومت، آزادســازی و محافظــت از لبنان در برابر اشــغال، جلوگیری از 
شهرک سازی رژیم صهیونیســتی و جلوگیری از کنترل گزینه های لبنان 
و آینده آن توســط رژیم صهیونیستی اســت. حزب الله توافق آتش بس را 
در جنــوب رودخانه لیتانی به طور کامل اجرا و دولت لبنان ارتش را در هر 
کجا که می توانســت مستقر کرد. ما به عنوان دولت لبنان، حزب الله و همه 
رزمنــدگان مقاومت، هر کاری را که طبــق توافق نامه موظف به انجام آن 
بودیم، انجام دادیم اما اســرائیل هیچ کاری نکرد، بلکه در طول هشت ماه، 
تجاوز صهیونیستی ادامه یافت و تمام جهان اذعان دارد که اسرائیل 3۸۰۰ 
بار توافق را نقض کرده اســت. رژیم صهیونیستی متوجه شد که این توافق 
به نفع لبنان است، بنابراین اصلاح آن را ضروری دانست و به فشار میدانی 
متوســل شد؛ به این امید که این امر منجر به اصلاحات شود، اما همه این 
فشــارها توافق را اصلاح نکرد. حال، امروز، ایالات متحده در حال پیشنهاد 
توافق جدیدی است؛ گویی همه تخلفاتی که ظرف هشت ماه توسط رژیم 
صهیونیستی رخ داده است، هرگز اتفاق نیفتاده است. او با بیان این که توافق 
جدید، رژیم صهیونیستی را از مسئولیت کل دوره قبلی تجاوز مبرا می کند، 
گفت: آنها )رژیم صهیونیســتی و متحدانش از جمله آمریکا( متوجه شدند 

که توافق آتش بس به اهدافی که به دنبال آن هستند، نمی رسد.«
اسرائیل فقط دنبال بهانه است

شــیخ قاسم افزود: »به بهانه امنیت رژیم اســرائیل، هیچ موجودی در 
منطقه نمی تواند ســر خود را بالا بگیرد. به بهانه امنیت اسرائیل، گوشه ای 
نیست که آن ها خواستار بازرسی آن نباشند و آن را بمباران نکنند. به بهانه 
امنیت اسرائیل، هیچ کس اجازه ندارد به اسرائیل نه بگوید. رژیم صهیونیستی 
به بهانه برنامه تســلیحات هسته ای، ایران را بمباران کرد، در حالی که همه 
بازرســان ثابت کردند که صلح آمیز است. در واقع این رژیم به دنبال نابودی 
ایران است، اما ایران توانست پیروز شود. اسرائیل رژیمی نیست که با انجام 
اقدامات خاصی از ســوی طرف مقابل دست از تجاوز بردارد، بلکه این رژیم، 
توسعه طلب است. حتی مشخص خواهد شد که عادی سازی روابط فعلی با 
برخی از کشورهای عربی گامی به سوی الحاق منطقه به رژیم صهیونیستی 
است.« وی با بیان این که سوریه باید کاملًا غیرنظامی شود و تابع دستورات 
رژیم صهیونیستی باشد؛ به این معنی که سوریه توسط رژیم اشغالگر اداره 
شــود، به وضعیت نوار غزه اشــاره کرد که تحت نظارت مســتقیم آمریکا 
نسل کشی رخ می دهد و گفت: چنین وضعیتی در لبنان پذیرفتنی نیست )و 

هدف از خلع سلاح حزب الله، توسعه طلبی اسرائیل است(.
تا نفس می کشیم اسرائیل به اهدافش نمی رسد

دبیرکل حــزب الله لبنان اعلام کرد: مقاومت آماده رویارویی اســت و 
تسلیم نمی شود و تســلیم شدن برای رژیم صهیونیستی است و این رژیم 
هرگز سلاح را از مقاومت تحویل نمی گیرد. وی با بیان اینکه »ما می دانیم 
که رویارویی بســیار پرهزینه است، اما تسلیم شــدن چیزی برای ما باقی 
نمی گذارد«، خواستار درس عبرت گرفتن از آن چیزی شد که در منطقه و 
جهان اتفاق می افتد. دبیرکل حزب الله با تأکید بر آمادگی رویارویی دفاعی 
در صورت حمله رژیم صهیونیستی، خواستار عدم شرط بندی روی اختلاف 
شیعه- شیعه شد و گفت: فضای مقاومت منسجم است و حزب الله و جنبش 
امل اتحاد اســتراتژیک دارند. وی همچنان خواستار عدم شرط بندی روی 
رؤسای سه قوه شد و گفت: آنها خرد و همکاری لازم را برای بیرون راندن 
کشــور از این وضعیت به روش صحیح دارند. دبیرکل حزب الله لبنان اعلام 
کرد: تا زمانی که زنده هســتیم و نفس می کشیم، اسرائیل به اهداف خود 
نخواهد رسید. ما می توانیم این را تضمین کنیم زیرا ما یک فضای مردمی 
فوق العاده داریم که مانند آن هرگز در تاریخ دیده نشــده و آماده فداکاری 

برای عزت، غرور و استقلال لبنان است.

 صدراعظم برکنار شده آلمان 
نیم میلیون یورو خرج آرایش اعضای کابینه کرده بود

سرویس خارجی-
الجزیره به نقــل از »منابع خبری غربی« از تحــرکات جدید رژیم 
صهیونیستی در راستای طرح جنایتکارانه و آپارتایدی کوچاندن ساکنان 
»غزه« خبر می دهد. طبق این گزارش صهیونیســت ها همزمان با کشتار 
ساکنان غزه با سران برخی کشورها برای پذیرفتن ۲ میلیون ساکن غزه 

وارد مذاکره شده اند.
براساس گزارش شبکه تلویزیونی »الجزیره« و »آکسیوس«، برخی منابع غبری 
اعــلام می کنند که تل آویو در حال رایزنی با مقامات اتیوپی، اندونزی و لیبی برای 
پذیرش ساکنان غزه است. این منابع بیان کردند که رئیس موساد به اطلاع »استیو 
ویتکاف« فرســتاده خاورمیانه ای آمریکا رسانده است که این رژیم در حال رایزنی 
با این سه کشور برای کوچاندن ساکنان غزه به کشورهای اتیوپی، اندونزی و لیبی 
است. رئیس موساد ادعا کرده است که این کشورها از این موضوع و پذیرش شمار 

زیادی از فلسطینیان ساکن غزه استقبال کرده اند!
منابع مذکور به آکســیوس گفته اند که رئیس موســاد از آمریکا خواسته که 
مشوق هایی برای این کشورها قرار دهد و به تل آویو در قانع کردن آنها کمک کند. 
این منابع بیان کردند که ویتکاف موضع قطعی در این زمینه نداشــته و مشخص 
نیســت که واشــنگتن در این موضوع مداخله کند. آن طور که ایرنا نوشته است، 
رئیس جمهــوری آمریکا ۲۵ ژانویه )۶ بهمن ۱۴۰3( طرح انتقال ســاکنان غزه به 
کشــورهای همســایه مانند مصر و اردن را مطرح کرد که با واکنش منفی هر دو 
کشــور و سایر کشورهای عربی و سازمان های منطقه ای و بین المللی مواجه شد و 

مدتی بعد نیز، طرح تصاحب غزه از سوی آمریکا را مطرح کرد.
رئیس جمهوری آمریکا اولین بار در کنفرانس خبری مشترک با بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم اسرائیل به عنوان نخستین میهمان خارجی خود، طرح جنجالی 
غزه را فاش کرد که خشم فلسطینیان را برانگیخت. او بر این موضوع تاکید کرد که 
فلســطینی ها از غزه خارج شده و مصر و اردن آنها را بپذیرند. در پی این اظهارات 
ترامپ، برخی کشورهای عربی از جمله، مصر، اردن و عربستان در بیانیه ای مخالفت 
خود را با این طرح اعلام کردند. اظهارات بی ســابقه، تاریخی و غیرمنتظره ترامپ 
در چهارم فوریــه ۲۰۲۵ )۱۶ بهمن ۱۴۰3( درباره غزه مبنی بر اینکه آمریکا باید 
غزه ویران شــده از جنگ را تصرف، کنترل، توسعه و حفظ کند و در آن »مالکیت 

طولانی مدت« داشته باشد، واکنش های جهانی را به همراه داشته است.
آغاز مرزکشی ها در غزه

طبق گزارش هایی که منتشــر می شــود، رژیم صهیونیستی کار مرزکشی در 
داخــل غزه، برای کوچاندن ســاکنان آن را نیز کلید زده اســت. در همین رابطه 
وب سایت »نون پست« نوشت: از ابتدای نسل کشی اسرائیل در غزه در سال ۲۰۲3، 
اشغالگران تلاش می کنند نوار غزه را به بخش های مجزا و جدا از هم تبدیل کنند. 
این اقدام مقدمه ای اســت برای اشغال مجدد آن.... در تازه ترین مورد، ارتش رژیم 
اسرائیل از تکمیل محوری جدید به طول ۱۵ کیلومتر خبر داده که غرب خان یونس 
را از شرق آن جدا می کند. این محورها غزه را تکه تکه کرده اند و زمینه ساز حضور 
طولانی مدت نظامی در منطقه اند. گفتنی است، این اقدامات به صورت آنلاین و جلو 
چشــم جهانیان در حال انجام است. صهیونیست ها برای عمل شدن این طرح های 

شیطانی، همزمان در حال کشتار وسیع فلسطینیان نیز هستند.

کیهان بررسی می کند
کشتار و کوچ اجباری 2 میلیون انسان

جلوی چشم جهانیان

استقرار۴۵هزارنظامیصهیونیستدرحومهسویداءهدف:تجزیهسوریه
نیروهای امنیت عمومی سوریه اجرای مفاد 
توافق را آغاز کرده اند و به  سمت شهر سویداء 
حرکــت کرده اند تا امنیــت را بازگردانند و 
نظارت بر اجرای توافــق را برعهده بگیرند. 
حتی نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در 
واکنش به امضای توافق آتش بس در استان 
سویداء سوریه، آن را عامل خنثی سازی یک 
سناریوی ویرانگر در ســوریه ارزیابی کرد. 
همچنین وزارت کشور دولت موقت سوریه 
اعلام کرد نیروهای امنیتی در ســویداء در 
حال استقرار هســتند. همچنین خبرنگار 
»العربی الجدید« گزارش داد که نیروهایی 

از وزارتخانه های امنیت و دفاع صبح روز شــنبه برای پایان دادن 
به درگیری ها وارد سویداء شــدند. برخی منابع می گویند دولت 
ســوریه گمان می کرد از ســوی آمریکا و رژیم اسرائیل در مورد 
گســیل نیروهایش به مناطق جنوبی و دروزی نشین چراغ سبز 
دریافت کرده اســت. گفتنی است، دولت سوریه، عصر جمعه، در 
بیانیه ای اعلام کرد که وقایع خونین اخیر در جنوب سوریه ناشی 

از گسترش گروه های مسلح غیرقانونی بوده است.
آماده باش عجیب رژیم آپارتاید اسرائیل

منابع میدانی و رســانه ای ســوریه گزارش دادند که ارتش 
رژیم صهیونیستی به طور بی سابقه ای نیروها و تجهیزات نظامی 
خود را در مناطق جنوبی ســوریه افزایش داده و شمار نظامیان 
مستقر در جولان، جبل الشیخ و قنیطره را به ۴۵هزار نفر رسانده 
اســت. طبق گزارش خبرگزاری »معا«، این تحــرکات با انتقال 
تجهیزات توپخانه های سنگین به خاک سوریه برای نخستین بار 
از ســال ۱9۷3 همراه بوده اســت. منابع محلی گزارش داده اند 
که این اســتقرار گســترده پس از حملات هوائی جنگنده های 
رژیم صهیونیســتی به مراکز حاکمیتی در دمشــق از جمله مقر 
ریاست جمهوری و وزارت دفاع صورت گرفته است. این حملات که 
با شلیک بیش از چهار موشک انجام شد، به کشته و زخمی  شدن 
شــماری از غیرنظامیان انجامیده است. به نظر می رسد که رژیم 
صهیونیستی گام هایی بی سابقه در جنوب این کشور برداشته است 
کــه تحلیلگران آن را مقدمه ای بر مرحله تازه ای از اشــغالگری و 

ایجاد منطقه حائل دائمی قلمداد می کنند.
حتی تلویزیون رژیم صهیونیســتی به نقل از منابع امنیتی 

صهیونیستی گزارش داد که تل آویو از نزدیک اوضاع استان سویداء 
در جنوب ســوریه را زیر نظر دارد و به »احمد الشــرع« یا همان 
»ابومحمــد الجولانی«، رئیس دوره انتقالی در ســوریه یا همان 
سرکرده تروریســت های تکفیری، »مهلتی برای کنترل اوضاع« 
داده اســت. این منابع گزارش کردند که »در عین حال، اسرائیل 
هیچ گونه تشدید جدیدی از تنش ها را که اعضای جامعه دروزی را 
هدف قرار دهد، نخواهد پذیرفت و اگر مشخص شود که نیروهای 
دولت ســوریه در قتل ها یا بدرفتاری ها علیه دروزی ها، همان طور 
که اوایل این هفته اتفاق افتاد، مشــارکت دارند، مداخله نظامی 
خواهد کرد.« رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی نیز به نقل از یک 
منبع سیاسی آگاه گزارش داد که رژیم صهیونیستی در ۴۸ ساعت 
آینده، با وجود درگیری ها در منطقه بین دروزی ها و بادیه نشین ها، 
اجازه ورود محدود نیروهای امنیتی ســوریه به استان سویداء را 
خواهد داد. »بنیامین نتانیاهو«، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی، 
گفته بود که خاک ســوریه در جنوب دمشق باید غیرنظامی شود 
و این رژیم اجازه حضور نیروهای سوری در منطقه بین دمشق و 

بلندی های جولان را نخواهد داد.
رئیس سابق ام آی۶: اسرائیل به دنبال تجزیه است

»جان ســوآرز«، رئیس ام آی۶ در سال های ۲۰۰9 تا ۲۰۱۴، 
در اظهاراتی درباره حملات متجاوزانه اخیر رژیم صهیونیســتی 
علیه ســوریه گفت: »من فکر می کنم که اســرائیلی ها نســبت 
به حکومت ســابق در سوریه احساســات متناقض داشتند، آنها 
ارتباطات آن با ایران را دوست نداشتند اما از روش آنها در کنترل 
مرزهای مشترک شــان راضی بودند. بنابراین، زمانی که حکومت 

اســد کنار رفت از اینکه چه پیش خواهد آمــد، نگران بودند. اما 
پاســخ اسرائیلی ها این نبوده اســت که شاهد سوریه ای محکم و 
منســجم باشــند، بلکه تلاش آنها برای یک سوریه تکه تکه شده 
بوده اســت. فکر نمی کنم که اقدامات مداخله جویانه اسرائیل در 
جنوب سوریه در راستای حمایت از دروزی ها بوده باشد... اگر آنها 
نگران دروزی ها بودند، دروزی هایی که عرب و مســلمان هستند 
و بخشی از یک شبکه متشــکل از گروه های قومی و مذهبی در 
داخل سوریه به شمار می آیند. من بر این باورم که اسرائیلی ها به 
دنبال یک سوریه تجزیه شده هستند که ضعیف و مردمش متفرق 
هستند. چیری شبیه به لبنان در ۴۰ سال گذشته و کمی شبیه 

به سومالی.«
سخنرانی ضدبیگانه یک مزدورِ بیگانه!

وضعیت ســوریه وضعیت دردناک و در عین حال مضحکی 
شــده است؛ رژیم آپارتاید اســرائیل »اولتیماتوم« می دهد، رهبر 
تروریســت های مزدورِ بیگانه دم از این می زند که کمک گرفتن 
از بیگانه مشکلی را حل نمی کند! یاللعجب! به گزارش »شفقنا« 
به نقل از خبرگزاری رســمی سوریه )سانا(، الجولانی گفته است: 
»دولت ســوریه با وجود شرایط دشوار، موفق به آرام کردن اوضاع 
شــد اما مداخله اسرائیل، کشور را به مرحله خطرناکی سوق داد 
که در نتیجه بمباران آشکار مناطق جنوبی و نهادهای دولتی در 
دمشق، ثبات کشور را تهدید کرد. پس از این وقایع، میانجیگران 
آمریکایــی و عربی در تلاش بــرای آرام کــردن اوضاع مداخله 
کردند. با عقب نشــینی دولت از برخی مناطق، گروه های مسلح 
از سویدا شــروع به حملات انتقام جویانه علیه عشایر بادیه نشین 
و خانواده هایشان کردند. این حملات انتقام جویانه، همراه با نقض 
حقوق بشــر، باعث شد قبایل دیگر برای شکستن محاصره علیه 
بادیه نشــینان داخل سویدا هجوم آورند.« وی با بیان این که تنها 
دولت ســوریه قــادر به حفظ اقتدار و حاکمیت کشــور در همه 
اراضی ســوری است، گفت: »همه باید بدانند این لحظه مستلزم 
یکپارچگــی و اتحاد کامل برای گذر از وضعیت کنونی و حفاظت 
از کشــور و اراضی مان است.« دیگر نیازی به بررسی این سخنان 
نیست، ســوابق این آقا خود گویاست! جالب توجه است که این 
وسط وزیر خارجه ترکیه بر حمایت از تمامیت ارضی سوریه تأکید 
کرد؛ ترکیه خود یکی از متهمان ردیف اول در این روزهای سوریه 
اســت و حالا با دیگر بیگانه، یعنی اسرائیل، اختلاف منافع پیدا 

کرده اشت. 


